АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 27.08.2020

 № 661

      г. Новошахтинск

О возложении функций муниципального заказчика
В соответствии с Федеральным законом от 21.07.1997 № 117-ФЗ «О безопасности гидротехнических сооружений», в рамках реализации подпрог-раммы № 6 «Охрана окружающей среды и природных ресурсов» муниципаль-ной программы города Новошахтинска «Обеспечение качественными жилищ-но-коммунальными услугами», утвержденной постановлением Администрации города  от 07.12.2018 № 1246,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Наделить муниципальное казенное учреждение города Новошахтин-ска «Управление городского хозяйства» (Александрин А.А.) правами муници-пального заказчика на выполнение работ по разработке документов по декла-рированию безопасности гидротехнических сооружений и проведение экс-пертизы декларации безопасности следующих гидротехнических сооруже-ний:
1) ГТС, расположенное по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Новошах-тинск, северо-западнее территории МОУ «СОШ №34» (данные приведены на основании свидетельства о государственной регистрации права).
2) ГТС, расположенное по адресу: Россия, Ростовская обл., г. Новошах-тинск, северо-западнее жилых домов по ул. Ткаченко.
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и подлежит размещению на официальном сайте Администра-ции города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением постановления возложить на первого замес-тителя Главы Администрации города  Пархоменко М.Н.
Глава Администрации города

      С.А. Бондаренко
Постановление вносит
муниципальное казенное учреждение

города Новошахтинска
«Управление городского хозяйства»